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(Pér shitjen e aksioneve te shogerise "A.5.K. OIL sh.a.)

Sot ne Tirane me date 31.05.2011 {dvmijé ¢ njemhedhjete }, pérpara meje noterit te Dhomis
se Moteréve Tirane Majlinda Lleshi, u paragiten personalisht palét ¢ méposhtme:

Xhezmi KADI, shtetas shgiptar, lindur ne Korce, me 16,08.1959, mhbajtés i leternjoftimit Id Nr
030874149, ttullar i 100 aksioneve ge pérfagésojné 10(R te kapitalit themeltar te Shogénsd,
Shogirisé "AS K. OIL" Sh.a., shogéri aksionare, e themeluar dhe ge ushtron aktivitetin e saj
sipas legjislacionit shqiptar, regjistruar ne Regjistrin Tregtar prang OQendres KombEtare te
Regjistrimit, mbajtése e NUIS-KB2109004K, madhor e me zotési te plote pér te vepruar;
madhor ¢ me zotés te plote pér te vepruar ne vijim referuar “Shirés”

Dhe
Jorgo MANO, i bird i Kogos dhe i Erifilit i darelindjes 25,1119, lindur ne Gjirokastér dhe
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote jundike dhe per te vepruar. mbajiés i
leternjoftimit 1D Mr (25176644, ne vijim referuar © Blerds”

MEQENESE

a) Shitési zotéren 100 aksione, te cilat pérbejné 100% te kapitalit, te Shogérisé
“ASK OIL" Sha (Shogéria), shogéri aksionare e themeluar dhe ge wushtron
aktivitetin e saj ne baze te legjislacionic shqiprar, regjistruar ne Regjistrin Tregtar
prane Qendrés Kombiétare te Regjistrimit, mbajiése ¢ NUIS - KB2Z109004K

ki Shogéria ka njé kapital te regjistruar ne vierdn Lek 2,000,000 {dy milion} i ndare
ne 100 (njégind) aksione me vlere nominale 20.000 {njézet mije) lek secili;

) Shitési dhe Blerési ka rene dakord ge Shitési 11 shesin Blerésit 100 aksione ge
pérhejné 100% re kapitalit te Shogérisé ne pérputhje me kushrer e késaj Kontrate,
bazuar edhe me vendimin date 31052011 e Asamblese se Aksionereve te

Shoegerise.
d) Blerési déshiran 1i blejé nga Shitésit aksionet ¢ specilikuara me siper;
) Aksionet shiten (transferahen) me vlerén e ryre nominale si¢ éshté pércaktuar me

posht? ne keté kontrate.

Meqgenése ekzistojné kushtet me sipér, palér hien dakord pér sa me poshté vijon:
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1. Objekti i Kontratés
Sipas kushteve te parashikuara ne keté Kontrate, Shivesi transferon rek Blerisi dhe kv i fundit
blen nga Shitésit 1000 njegind ) aksione ge pérbeing 1009 e kapitalit te Shogérise Shogérise
"ASK. QIL" Sh.a.
2. Cmimi i shitjes
-+ Aksionet shiten (transferchen) kundrejt vierés 2,000,000 leke | dy milion leke), vlere
e cila éshté paguar plotésisht nga Blerési jashté zyrés noteriale

3. Transferimi i pronesisé mbi aksionet

Pronésia mbi aksioner transferohet menjéhers nga Shitésit tek Blerési ne momentin e
nénshkrimit te késaj kontrate. Perfagesuesi ligior { Administrarori ?} ngarkoher te beje
ndryshimet perkatese ne librin e aksionereve te shogerise

4, Te ndryshme

Fas shitjes (transferimit) e pjesive te kapitalit, Blerési béhet pronar i ligishém te 100
aksioneve qe pérbejné 100%% te pjesive te kapitalit te Shogerisé dhe ushtrajng re giitha t&
drejtat qé ligji [ njeh zotéruesit t& aksioneve 1 pércakiuara né ohjekrin e késaj kontrate si nga
piképamja e ushrrimit té s& drejlés sé votes dhe @ pieseémarrjes né shpérndarjen e fitimeve.
Shitési humbet te gjithé te drejrat ge buronin nga aksionet e shitura dhe deklaron se nuk ka
pretendime te asnjé loji ndaj shoqérisé dhe/ose aksionareve te 54,

Fas kétij transferimi aksionet e Shogérise “A.5.K. OIL” Sh.a., zotérohen si vijon:
<. Jorge Mano zotéron 100 aksioneve qe pérfagésojné 100% e kapitalit themelear te
Shogérise;

5. Baza Ligjore

Kjo kontrate do te interpretohet dhe zbatohet ne pérputhje me dispozitat e Kodit Civil te
Republikés se Shgipérisé dhe te ligiit nr. 9901 dare 14.04.2008 “Pér treglaret dhe shogérite
tregrare” dhe te Statutit te Shogerise si dhe ¢da dispozite tjetér ligjore te cilés i behet referim
ne ket€ kontrate.

Kjo kontrate pasi u lexua prej meje Naoterit, u gjet ne pérputhje me vullnetin e lire e te plnte

te paléve dhe u nénshkrua rregullisht prej tyre ne praniné time ne gjashte kopje -::ung]mdle :

dhe uné Noteri e vértetoj ke%ﬁ, o o ﬁ -"
SHITESI % =, BLERESI s

|

Xhezmi KADI e - Jorgo MAND
o l%

,

“".a



